パストラルハイム米山壱番館             ２０２４年１０月吉日

 区 分 所 有 者 の 皆 様 へ

鉄部塗装・修繕工事 見積参加業者の募集
 2025 年春頃に実施計画しているパストラルハイム米山壱番館 鉄部塗装・修繕工事の見積参加

業者を下記の要領にて公募（紹介依頼）致します。

自薦・他薦を問わず募集致しますのでご協力をお願い申し上げます。尚、居住者様の安全と品

質確保を最優先に工事を実施するために下記の条件を全て満たしている業者に限りますので、

あらかじめご了承願います。

※管理組合では元請け会社を日本ハウズイング㈱とした代理者方式で、工事施工会社を下記の

要領で募集します。（※工事契約締結前に日本ハウズイング㈱にて審査が必要になりますので予め

ご了承ください。）

『 工事施工内容 ：共用部鉄部塗装・修繕工事 』

記

受付期間 2024 年 10 月 7 日（月）～ 2024 年 10 月 31 日（木）まで

提出方法

提出書類を以下の提出先に 1部ご提出願います。

【提出先】管理組合理事長宛

(郵送先) 〒950-0981 新潟市中央区米山三丁目１番４１号 管理事務室気付

TEL：025-246-5969

提出書類

１
会社案内・決算報告書（3 期分）

分譲マンション修繕工事経歴書（3期分）

２ 担当者名刺

３ 建設業許可の写し

４ 調査書（書式は下記問合せ先担当までご連絡下さい）

条  件

１ 鉄部塗装工事を一括にて請け負えること。

２
直近 3年間に、100 戸程度の分譲マンションで鉄部塗装工事実績が

あること。

３ 建設業許可があること。

４ 債務超過及び累計損失がないこと。

５ 請負損害賠償責任保険に加入していること。

６ 個人情報に関するルール、窓口が整備されていること。

７
本社・支社・支店・営業所・事業所が原則、株式会社法人（特例有限

会社含む）であること。

御見積書
御見積書の提出期限 12 月上旬頃を予定しております。

詳細は別途ご案内させていただきます。

科目内訳書・仕様書は下記問い合わせ先担当者までご連絡ください。

問合せ先
日本ハウズイング株式会社 新潟支店 TEL：025-244-7373 担当：越阪部

                 Mail:mo38018@housing.co.jp

                     パストラルハイム米山壱番館管理組合